

CHODNÍKY HŘÍBECÍ
Projekt je spolufinancován Státním fondem dopravní infrastruktury

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku
ze dne 8.8.2022

Článek 1. dodatku č.1 – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Město Horní Cerekev**
Sídlo: Náměstí T.G.Masaryka č.p. 41, 394 01 Horní Cerekev
Zastoupený: Panem Milanem Kunstem, starostkou města
kontakt – tel.: +420602857420; e-mail: starosta@hornicerekev.cz,
IČ: 00248185 DIČ: CZ00248185

Zastoupení ve věcech technických: (technický dozor investora),
kontakt – tel.:; bude včas sděleno vítěznému uchazeči
zastoupení ve věcech výběrového řízení:

Ing. Oldřich Dryšl - administrace, kontakt–tel.: +420604235530; e-mail: oldrichdrysl@seznam.cz;
za město: Markéta Vaňková, DiS., kontakt–tel.: +420728025405; e-mail: mistostarosta@hornicerekev.cz
Bankovní spojení: účet č.: 94-9810261/0710-ČNB
účet č.: 3227120369/0300 – ČS, a.s.

(dále jen Objednatel)

- 2) Zhotovitel: **Petr Čeněk**
Sídlo: Chválov 8, 393 01 Pelhřimov
Zastoupení: Petr Čeněk
IČ: 625 06 323 DIČ: CZ 7411261231
Zápis v OR:
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 35-7886740287/0100
Telefon, fax: 774 847 408
E-mail: venek.petr@seznam.cz...
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Petr Čeněk
Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Petr Čeněk

(dále jen Zhotovitel)

Článek 2. dodatku č.1 – Předmět dodatku č.1

1) Předmětem dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) je zhotovení víceprací stavby „CHODNÍKY HŘÍBECÍ“, vyvolaných „vyšší mocí“. V průběhu původní stavby byla zjištěna v místě původní stavby porucha na kanalizaci takového rozsahu, že nebylo možno smysluplně pokračovat v původní stavbě, až do doby, kdy bude provedena oprava kanalizace. V souvislosti s touto skutečností oslovil zadavatel zhotovitele původní zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění, k ocenění víceprací, jejichž realizací dojde k nápravě poruchy kanalizace, což umožní pokračování a řádné dokončení původní zakázky.

CHODNÍKY HŘÍBECÍ

Projekt je spolufinancován Státním fondem dopravní infrastruktury

2) **V návaznosti** na provedené jednací řízení bez uveřejnění se shora uvedené smluvní strany dohodly na uzavření dodatku k původní smlouvě, kterým se v souladu s článkem 3, odstavcem 5), odrážkou šestou, **mění znění:**

Článek 3. – Cena díla

- 1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena bez DPH: 3.025.722,81 Kč

DPH ve výši 21 % 635.401,79 Kč

Cena celkem včetně DPH: 3.661.124,60 Kč (součet cen za část Chodníky a část Vjezdy)

(Slovy: Třímilionyšestsetšedesátjednatisícstodvacetčtyřikorunčeských 60/100 včetně DPH),

Takto:

Článek 3. – Cena díla

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena bez DPH: 3.025.722,81 Kč

DPH ve výši 21 % 635.401,79 Kč

Cena celkem včetně DPH: 3.661.124,60 Kč (součet cen za část Chodníky a část Vjezdy)

Vícepráce

Cena bez DPH: 259.088,46 Kč

DPH ve výši 21 % 54.408,58 Kč

Cena celkem včetně DPH: 313.497,04 Kč (cena za Vícepráce)

Cena celkem včetně DPH: 3.974.621,64 Kč (součet cen za část Chodníky, část Vjezdy a Vícepráce)

(Slovy: Třímilionydevětsetšedesátčtyřitisícšestsetdvacetjednakorun 64/100 včetně DPH),

- 3) **Dále** se v souvislosti s článkem 4, odstavcem 7), **mění znění:**

Článek 4. – Čas plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení plnění: obecně-nejdříve do 30 dnů od podpisu SOD-předpoklad **01. 06. 2022**

Zahájení prací na předmětu plnění veřejné zakázky je naplánováno po nabytí účinnosti smlouvy dle článku 12. této smlouvy.

Ukončení plnění nejpozději do: **30. 11. 2022**

Předání dokončené stavby do: **30. 11. 2022** Termín předložení ZVA: **15. 12. 2022**

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je Objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu (nejvíce však o 30 dnů), neposouvá se však i termín ukončení doby plnění, požadovaná doba plnění zůstává nezměněna.

CHODNÍKY HRÁBČÍ

Projekt je spolufinancován Státním fondem dopravní infrastruktury

Zhotovitel je oprávněn ukončit dílo i před termínem ukončení plnění dle této smlouvy.

Takto:**Článek 4. – Čas plnění**

- 2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Zahájení plnění: obecně-nejdříve do 30 dnů od podpisu SOD-předpoklad **01. 06. 2022**Zahájení prací na předmětu plnění veřejné zakázky je naplánováno po nabytí účinnosti smlouvy dle článku 12. této smlouvy.Ukončení plnění stavební část nejpozději do: **15. 02. 2023**, terénní úpravy do: **30.04.2023**Předání dokončené stavby do: **30. 04. 2023** Termín předložení ZVA: **15. 05. 2023** (pouze v případě obdržení dotace)

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně Objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je Objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu (nejvíce však o 30 dnů), neposouvá se však i termín ukončení doby plnění, požadovaná doba plnění zůstává nezměněna.

Zhotovitel je oprávněn ukončit dílo i před termínem ukončení plnění dle této smlouvy.

Článek 3. dodatku č.1 – Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 3.10. 2022.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou Města Horní Cerekev na 71. zasedání konaném dne 29.9. 2022.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1. – Položkový rozpočet z nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění, ke každému paré pro každou smluvní stranu

V Horní Cerekvi, dne 3.10. 2022V..... dne 3.10. 2022

Za Objednatele:

Město Horní Cerekev
Nám. T.G. Masaryka 41
394 03 Horní Cerekev ①

Pan Milan Kunst
starosta města

Za Zhotovitele:

Petr ČENĚK
Stavební práce
Zámkové dlažby
Chválov 8, 393 01 Pelhřimov
tel.: 774 847 408
IČO: 62506323; DIČ: CZ27411261231

Pan Petr Čeněk

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29092022

Stavba: Oprava kanalizace Hřiběcí

KSO:
Místo: Hřiběcí

Zadavatel:
Město Horní Cerekev

Zhotovitel:
Petr Čeněk

Projektant:

Zpracovatel:
Petr Čeněk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 10. 2022

IČ: 00248185
DIČ: CZ00248185

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

IČ:

DIČ:

IČ: 62506323
DIČ: CZ7411261231

Cena bez DPH			259 088,46
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	259 088,46	54 408,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v CZK			313 497,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	29092022		
Stavba:	Oprava kanalizace Hřiběcí		
Místo:	Hřiběcí	Datum:	2. 10. 2022
Zadavatel:	Město Horní Cerekev	Projektant:	
Zhotovitel:	Petr Čeněk	Zpracovatel:	Petr Čeněk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 088,46	313 497,04
29092022	Oprava kanalizace Hřiběcí	259 088,46	313 497,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace Hřiběcí

KSO:

Místo: Hřiběcí

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2022

Zadavatel:

Město Horní Cerekev

IČ:

00248185

DIČ:

CZ00248185

Zhotovitel:

Petr Čeněk

IČ:

62506323

DIČ:

CZ7411261231

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Čeněk

IČ:

62506323

DIČ:

CZ7411261231

Poznámka:

Cena bez DPH

259 088,46

DPH základní
snížená

Základ daně

259 088,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

54 408,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

313 497,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace Hřibčcí

Místo: Hřibčcí

Datum: 2. 10. 2022

Zadavatel: Město Horní Cerekev

Projektant:

Zhotovitel: Petr Čeněk

Zpracovatel: Petr Čeněk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

259 088,46

HSV - Práce a dodávky HSV

241 288,46

1 - Zemní práce

40 108,00

8 - Trubní vedení

149 541,26

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

149 541,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 180,00

997 - Přesun sutě

8 241,60

998 - Přesun hmot

6 217,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace Hřibecí

Místo: Hřibecí
Zadavatel: Město Horní Cerekev
Zhotovitel: Petr Čeněk

Datum: 2. 10. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Petr Čeněk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

259 088,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				241 288,46
D	1		Zemní práce				40 108,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	16,000	974,00	15 584,00
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	16,000	479,00	7 664,00
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	971,00	11 652,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,000	186,00	5 208,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
D	8		Trubní vedení				149 541,26
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				149 541,26
5	K	000000010	Napojení na stávající kanalizaci		1,000	5 350,00	5 350,00
	PP		Napojení na stávající kanalizaci				
6	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	38,600	1 430,00	55 198,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm				
7	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	130,000	161,00	20 930,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200				
8	K	894811151	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm včetně montáže	kus	3,000	6 150,00	18 450,00
	PP		Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 910 do 1280 mm				
9	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	130,000	4,76	618,80
	PP		EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem				
10	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	5,000	480,00	2 400,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8				
11	M	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN8	m	2,000	790,00	1 580,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8				
12	M	OSM.223830	KGUS přech. kam./PVC DN 200 SN8	kus	1,000	2 116,46	2 116,46
	PP		KGUS přech. kam./PVC DN 200 SN8				
13	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	4,000	174,00	696,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 200x15°				
14	M	28611365	koleno kanalizace PVC KG 200x30°	kus	4,000	189,00	756,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 200x30°				
15	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	3,000	196,00	588,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 200x45°				
16	M	28651033	odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 200/200/45°	kus	1,000	490,00	490,00
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 200/200/45°				
17	M	28651074	přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200	kus	3,000	190,00	570,00
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC-U DN 200				
18	M	OSM.223630	KGK víčko DN 200 SN8	kus	2,000	159,00	318,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		KGK víčko DN 200 SN8				
19	M	28611169	trubka kanalizační KGEM DN 200x6000 mm SN8	kus	21,000	1 880,00	39 480,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN8				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 180,00
20	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	130,000	265,00	34 450,00
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400				
21	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC přes 1 m3 - kan. šachty	m3	2,600	1 050,00	2 730,00
	PP		Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3				
	D	997	Přesun sutě				8 241,60
22	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	47,502	159,00	7 552,82
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km				
23	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,502	14,50	688,78
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km				
	D	998	Přesun hmot				6 217,60
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,200	1 060,00	3 392,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				
25	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	3,200	883,00	2 825,60
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				17 800,00
26	K	000000008	Doprava zaměstnanců		1,000	4 200,00	4 200,00
	PP		Doprava zaměstnanců				
27	K	000000009	Doprava materiálů		1,000	5 600,00	5 600,00
	PP		Doprava materiálů				
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...soud or	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				